Российская Федерация

Краснодарский край

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 12
имени полного кавалера орденов Славы В.М.Агиенко

муниципального образования Усть-Лабинский район
ПРИКАЗ

от  29.08. 2024 г.                                                                                               № 147 - П

         ст. Некрасовская
О создании общественного совета по питанию
В целях дальнейшего совершенствования организации и повышения качества питания, охраны и укрепления здоровья школьников, с целью усиления контроля за полноценным питанием, качеством поступающей продукции, внедрению основ здорового питания, приказываю:
1. Создать в МБОУ СОШ №12  имени В.М.Агиенко на 2024-2025  учебный год  Общественный совет по питанию.
2.  Утвердить Общественный совет по питанию в следующем составе:
- Завалиева И. А., директор МБОУ СОШ № 12 имени В.М.Агиенко
- Щербанова Е.М., ответственная за организацию питания
- Агеева А.А., ответственная за родительскую плату по организации питания
- Корниенко Е. Н., учитель начальных классов
- Тулунжа Р. А., медсестра

-  Нибо Е.Н., член родительского комитета
3. Общественному Совету в своей деятельности руководствоваться «Положением об Общественном Совете по питанию»

 4. Утвердить план работы Общественного совета по питанию на 2024-2025  учебный год.

  5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МБОУСОШ № 12
имени В.М.Агиенко                           И. А. Завалиева
С приказом ознакомлены:
	Агеева А.А.

	Корниенко Е. Н.

	Нибо Е.Н.

	Тулунжа Р. А.

	Щербанова Е.М.